
 

 

Vážení přátelé, 

NRZP ČR vlastní YouTube kanál s názvem Národní rada osob se zdravotním postižením ČR. 

Pod tímto odkazem https://www.youtube.com/channel/UCQ3r3wBwnxR_IkGD5gjPxPA 

kanál naleznete. Na tomto kanále najdete nová videa, která NRZP ČR postupně vytváří. Do 

budoucna počítáme s tím, že budeme mnoho informací poskytovat právě touto cestou, protože 

je to pro mnoho lidí pohodlnější, než tištěná forma. To však neznamená, že bychom s tištěnou 

formou informací úplně přestali. Velmi dobře víme, že například pro lidi nedoslýchavé či 

neslyšící by tím vznikl nepřekonatelný problém. 

V poslední době jsme na kanál přidali video z benefičního představení pana Jaroslava Duška. 

Benefiční představení je o bylinkách, ale také o folklórní muzice, dále na kanálu můžete 

shlédnout spot, zaměřený na podporu NRZP ČR, poděkování za podporu během koronavirové 

epidemie. 

Přeji vám pěkné letní dny a všechno dobré. 

Mgr. Václav Krása 

předseda NRZP ČR 

 

https://www.youtube.com/channel/UCQ3r3wBwnxR_IkGD5gjPxPA

